

Trygge lokalsamfunn



Færre skader – økt livskvalitet

Trygge lokalsamfunn (TL) er et veiledningskonsept og et verktøy som skal effektivisere, systematisere og forenkle kommunenes arbeid med ulykkesforebygging, og sette kommunale oppgaver innenfor sikkerhet og folkehelse inn i en samlet helhet.

Norske kommuner er etter folkehelseloven pålagt å forebygge skader og ulykker og de skal ha oversikt over forhold som påvirker folkehelsen. Denne kunnskapen skal brukes i planarbeidet.

Barna skal ha trygge skoleveier, seniorer skal kunne bo hjemme lenge og syklestene skal komme trygt fram. Det handler om å tenke sikkerhet for ulike målgrupper, på ulike arenaer – i hele livsløpet.

Trygge lokalsamfunn er en modell for hvordan kommunen kan omsette dette ansvaret til praktisk handling og økt sikkerhet. Arbeidet forutsetter politisk forankring, kunnskap fra mange fagområder – og samarbeid.

Modellen skaper bevisstgjøring, engasjement og handling.

For mer informasjon se www.skafor.org

En anerkjent modell og metode for lokalt skadeforebyggende arbeid

Trygge lokalsamfunn (TL) som modell bygger på eksisterende strukturer, og følger arbeidsformen i folkehelsesloven.

Metoden omfatter åtte trinn:

Etablering, kartlegging, prioritering, forankring, organisering, medvirkning, iverksetting og rapportering.

Det praktiske arbeidet involverer store deler av kommunen, brede lag av befolkningen, motiverer til samarbeid på tvers, og bidrar til et systematisk og langsiktig forebyggende arbeid.

Trygge lokalsamfunn-modellen bygger på:

- Tverrsektorielt samarbeid
- Kunnskapsbaserte tiltak
- Medvirkning
- Livsløpsperspektiv

Kommuner som oppfyller kravene kan velge å bli sertifisert som «Et trygt lokalsamfunn» - og delta i et nasjonalt og internasjonalt fellesskap.

Velkommen til samarbeid!

Med kommunekontakter over hele landet har vi kunnet bygge opp et unikt kunnskapsnettverk, og kan bidra til å finne de gode løsningene. Ta kontakt for mer informasjon.

Skadeforebyggende forum

Pb 2473 Solli, 0202 OSLO Tlf. 23 28 42 00

post@skafor.org www.skafor.org